
K:\Portaria\2020\Portaria 036.docx  

PORTARIA N.º 036/2020 
 

 
 Designa servidores responsáveis pelas informações do Portal da 

Transparência.  
 
 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos - PR, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E: 
 

 
DESIGNAR servidores responsáveis pelas informações do Portal 

da Transparência do município de Dois Vizinhos. 

 

Ademir Luiz Batistella 

Adriana Nicaretta Nunes 

Claudinei Schreiber 

Clésio Fidencio 

Diego Francis Bordum 

Jakson Marcel da Silva Oliveira 

Luciane Comin Nuernberg 

Neiva Terezinha Lovatto Machado 

Romoaldo Nicolodi 

Rosane Maria Latenik da Rosa 

Tairone Alan Mezzomo 

 

 

Revoga-se a Portaria n.º 021/2019. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - PR, aos 
dezessete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, 59º 
ano de emancipação. 

 
 
 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se        

Publique-se 

Cumpra-se 

 


